

N. J. Godiksen Invest ApS

Østergade 27, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 47 00 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2017.

Niels Jørgen Godiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. J. Godiksen Invest ApS Østergade 27 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 47 00 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Godiksen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til boligformål og erhvervsformål samt foretagne investeringer efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet ejendommen. Selskabet forventes likvideret i løbet af 2018, da selskabet efter salget af ejendommen er uden aktivitet.

Bruttofortjeneste	86.548	111
Værdiregulering af investeringsejendomme	-234.285	-350
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-4
Driftsresultat	-147.737	-243
Øvrige finansielle omkostninger	-19.813	-20
Resultat før skat	-167.550	-263
1 Skat af årets resultat	-14.674	4
Årets resultat	-182.224	-259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Disponeret fra overført resultat	-212.224	-259
Disponeret i alt	-182.224	-259

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	1.300
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.300
Anlægsaktiver i alt	0	1.300
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	0	7
Likvide beholdninger	220.111	154
Omsætningsaktiver i alt	220.111	161
Aktiver i alt	220.111	1.461

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	29.447	242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	<u>184.447</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.010</u>
Deposita	0	44
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12
Selskabsskat	25.664	16
Anden gæld	<u>0</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.664</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.664</u>	<u>1.094</u>
Passiver i alt	<u>220.111</u>	<u>1.461</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	18
Årets regulering af udskudt skat	0	-22
	14.674	-4
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	1.650.000	1.650
Afgang i årets løb	-1.650.000	0
Kostpris 30. juni 2017	0	1.650
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-350.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-350
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	350.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	0	-350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	1.300

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.010
Deposita	0	0	0	44
	0	0	0	1.054

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.